ter profectibus animarum; Nos autem ad dictum Ordinem, quem in statu firmo, solido, & stabili volumus permanere, Apostolicæ considerationis intuitu dirigentes, ad ea libenter intendimus, per que confectores iam dicti nulli intente pacis perturbatione, aut exitium, nullumque status Religionis periculum detrimentum, sed eo deuotius diuino cultui, & utilitati insistant operibus, quo quietior status eorum dem fuerit, ipsique ampliori fuerint libertate dotati. Sanè petro pro parte vestra, Nobis nuper exhibitæ, continebat, quod licet fel. record. Ioannes XXII. prædecessor noster tuuc in humanis agens, vos, & prædictum Ordinem, ac personas, Ecclesias, Oratoria, domos, & loca vestra, ac spectantia ad eadem, in quibus inhabitabatis tunc vel inhabitaretis in futuro, cum omnibus iuribus, & pertinentiis, suis, ac personis degenant in eisdem locis, & proprietatem Beati Petri, & Sedis Apostolicæ assumpsisset, illaque à quibuscumque diocesanis, & cuiuscumque alterius potestate, iurisdictione, ac domino omnimodè profusus in perpetuum exemisset, decreuendo ex tunc vos, & Ordinem, ac personas, Ecclesias, Oratoria, domos, & loca præfata, & pertinentia ad eadem soli Romano Pontifici, & dictæ Sedi tam in spiritualibus, quam in temporalibus, absque vel vilo medio subiacere, ita quod nec locorum Ordinarii, nec alia quæuis persona Ecclesiastica in vos, & Ordinem vestrum, personas, Ecclesias, & Oratoria, domos, ac loca prædicta, vt pote profusus exempta, possint excommunicationis, suspensionis, aut interdictionis promulgare sententias, vel alias potestatem seu iurisdictionem aliquam exercere. Quod si forsitan quidquam in contrarium à quocumque attentatum esset, illud omnino esset irritum, & inane. Tamen quia indulto huiusmodi exemptionis non cauetur, quod vos ratione delicti seu contractus, aut rei, de qua agitur, conuinci coram Ordinario minimè valeritis, vos timentes super his posse forsitan in posterum molestari, Nobis humiliter supplicastis, vt prouideret vobis super hoc de opportuno remedio dignaremur. Nos igitur, qui vos, & Ordinem ipsum speciali profsequimur in Domino charitate, vestris supplicationibus inclinari vobis, & successoribus vestris in perpetuum autoritate Apostolica tenore præsentium indulgemus, vt præfato indulto in suo robore permanente, eoram quibuscumque diocesanis, & locorum Ordinariis ratione delicti contractus, seu rei, de qua agitur, conueniri, vel impetri (aliàs compelli) nullatenus valeatis, fel. record. Innoc. Papa IV. prædecessoris nostri, & aliis Constitutionibus Apostolicis contrariis non obstantibus quibuscumque. Decernentes ex nunc irritum, & inane, si secus super his à quocumque quauis autoritate scienter, vel ignotanter contigerit attentari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostræ concessionis, & Constitutionis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare præsumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, & Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Auenioni quattordecimo Kalend. Augusti Pont. nostri anno 6.

7. Nicolaus Episcopus seruus seruorum Dei Dilectis filiis Priori Generali, & fratribus Ordinis gloriosissimæ Dei Genitricis semperque Virginis Mariæ de Monte Carmeli salutem, & Apostolicam benedictionem. Cum à Nobis petitur, quod iustum est, & honestum, tam vigor aequitatis, quam ordo exigit rationis, vt id per sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur effectum. Cum itaque

fel. record. Innoc. Papa IV. prædecessor noster ad vestra supplicationis instantiam per bonæ memoriæ Hugonem tituli S. Sabinæ Presbyterum Cardinalem, & bonæ memoriæ Guillelmum Antheradensem Episcopum quædam Regulæ vestrae declarari, & corrigi, ac quædam ipsius grauiam reddiderit fecerit mitigari, prout in litteris inde confectis plenius continetur. Nos vestris precibus, & supplicationibus, & correptionem, ac mitigationem huiusmodi auctoritate Apostolica confirmamus, & præsentis scripti patrocini communitus, tenorem litterarum eiusdem prædecessoris Innocentij, prout in registro ipsius continetur, de verbo ad verbum præsentibus inseri facientes, qui talis est.

Innocentius Episcopus seruus seruorum Dei Dilectis filiis Priori, & Fratribus Eremitis Ordinis gloriosissimæ Dei Genitricis semperque Virginis Mariæ de Monte Carmeli, salutem, & Apostolicam benedictionem. Quæ honorem Conditoris omnium, & profectum continent animarum, roboreque præsidio sunt fulciantia perperuis, sed præcipue super quibus Apostolicæ Sedis auctoritas salubris prouidentia studium noscitur habuisse. Cum itaque Nos ad vestra supplicationis instantiam per dilectum filium nostrum Hugonem tituli S. Sabinæ Presbyterum Cardinalem, & Venerabilem virum Fratrem nostrum Guillelmum Antheradensem Episcopum quædam Regulæ vestrae dubia declarari, & corrigi ac etiam quædam ipsius grauiam misericorditer fecerimus mitigari, prout in litteris inde confectis plenius continetur. Nos vestris piis desideris annuentes declarationem, & correptionem ac mitigationem huiusmodi auctoritate Apostolica confirmamus, & præsentis scripti patrocini communitus, tenorem autem litterarum ipsarum de verbo ad verbum fecimus præsentibus annotari, qui talis est. Frater Hugo misericorditer diuina tituli S. Sabinæ Presbyter Cardinalis, & Frater Guillelmus eadem miseratione Antheradensis Episcopus, charissimis in Christo filiis Priori Generali, & Distinctioribus Capituli Generalis Fratrum gloriosissimæ Dei Genitricis Mariæ de Monte Carmeli salutem in omnium salutari. Accedentes, ad Apostolicam Sedem Fratres clerici Reginaldus, (aliàs Renaldus, seu Raynaldus) & Petrus Ordinis vestri ex parte vestra à Domino Papa humiliter postulauerunt, vt quædam, quæ in vestro priuilegio, & Regula olim vobis à felicis memoriæ Alberto Patriarcha Hierosolymitano tradita continentur dubia, declarare, corrigere, & quædam grauiam mitigare misericorditer dignaretur. Cum igitur Dominus Papa eorum deuotis supplicationibus annuendo, nobis commiserit, vt declarationem, correptionem, & mitigationem huiusmodi faceremus, vix ipsius secundum quod bono statui Ordinis, & Fratrum saluti expediens videremus, Religioni vestra, qua fungimur auctoritate mandamus, quatenus Regulam à Nobis correctam, declaratam, & mitigatam, prout expedire vidimus, deuote recipientes tam firmiter obseruetis, & ad instar eiusdem alias vestras Regulæ corrigari; quam vobis per eosdem Fratres sub sigillis nostris mittimus in hac forma. Alberus Dei gratia Hierosolymitanæ Ecclesiæ vocatus Patriarcha dilectis in Christo filiis Brocardo, & cæteris Eremitis qui sub eius obedientia iuxta fontem Eliæ in monte Carmeli morantur, in Domino salutem, & Sancti Spiritus benedictionem. Multifarie mul-